
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Нышинская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

Приказ 

от 02.09.2024         № 153 

 

«О создании комиссии по организации и проведению социально- 

психологического тестирования обучающихся» 

 
В связи с организацией и проведением социально-психологического тестирования 

обучающихся в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 07.06.2013 г. 

№ 120-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам профилактики незаконного потребления наркотических средств и 

психотропных веществ» и приказом Минпросвещения России № 59 от 20.02.2020 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях» приказываю: 

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического 

тестирования в 2024 году. 

2. Утвердить состав комиссии: 

председатель комиссии – Герасимова А.В 

заместитель председателя комиссии Белозерова И.В. 

ответственный секретарь – Леонтьева Л.М. 

члены комиссии: Бузова Г.В. 

3. Обеспечить конфиденциальность проведения тестирования на всех этапах. 

 

 

Директор школы: ___________________(Орехова Э.А.) 

 

С приказом ознакомлены:______________(Герасимова А.В.) 

                                           ______________( Бузова Г.В.) 

                                           ______________( Белозерова И.В.) 

                                           ______________( Леонтьева Л.М.) 



 


